
Firma: ŠEBESTA VHS v.o.s.

Celková cena bez DPH 1 165 934,66
Celková cena vč. DPH: 1 410 780,94

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena vč.DPH

SO 2-7, 2-6, 2-5, 2-

3, 2-2, 2-1
Změna rozsahu a konstrukce opravy komunikace 824 867,15 173 222,10 998 089,25

SO 2-7, 2-6, 2-5, 2-

3, 2-2, 2-1
Zvýšení rozsahu realizovaných obruba a dlažeb 409 945,92 86 088,64 496 034,56

SO 2-8 Přemístění elektropilíře ČSOV 28 500,00 5 985,00 34 485,00

SO 2-6 Oprava propustku - změna provedení - kolize se stávajícím plyn. Zařízení -95 468,83 -20 048,45 -115 517,28

SO 2-1 Splašková kanalizace - upravedno dle GZ skutečného provedení -14 866,65 -3 122,00 -17 988,65

SO 2-2 Splaškové přípojky - upraveno dle GZ skutečného provedení 30 091,15 6 319,14 36 410,29

SO 2-3 Kanalizační výtlak - upraveno dle GZ skutečného provedení -9 199,91 -1 931,98 -11 131,89

SO 2-5 Dešťová kanalizace - upraveno dle GZ skutečného provedení -7 934,17 -1 666,18 -9 600,35

1 165 934,66 244 846,28 1 410 780,94

Změnový list Popis méněpráce § 222 vícepráce § 222 celkem odstavec abs.součet %
ZL1 Změna rozsahu a konstrukce opravy komunikace -351 423,10 1 176 290,25 824 867,15 6 1 527 713,35 16,10 .

ZL2 Zvýšení rozsahu realizovaných obruba a dlažeb 0,00 409 945,92 409 945,92 4 485657,07

ZL3 Přemístění elektropilíře ČSOV 0,00 28 500,00 28 500,00 4 144589,56

ZL4 Oprava propustku - změna provedení - kolize se stávajícím plyn. Zařízení -95 468,83 0,00 -95 468,83 4 630 246,63 6,64

ZL5 Splašková kanalizace - upravedno dle GZ skutečného provedení -20 886,65 6 020,00 -14 866,65 4

ZL6 Splaškové přípojky - upraveno dle GZ skutečného provedení 0,00 30 091,15 30 091,15 4

ZL7 Kanalizační výtlak - upraveno dle GZ skutečného provedení -20 299,91 11 100,00 -9 199,91 4

ZL8 Dešťová kanalizace - upraveno dle GZ skutečného provedení -7 934,17 0,00 -7 934,17 4

Cena bez DPH -496 012,66 1 661 947,32 1 165 934,66
Cena s 21% DPH -600 175,32 2 010 956,26

Procento -5,23 17,51 22,74

CELKEM 1 165 934,66

DPH 21%

SOD 9 490 246,28
D1 10 656 180,94 12,29 % navýšení oproti SOD
dph 2 237 798,00
s DPH 12 893 978,94

D
o

d
a

te
k
 č

.1

244 846,28

Celkem vč DPH 1 410 780,94

Rekapitulace ceny

Stavba: Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 2.etapa ulice V 

Nivách a Cvrčkova



OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1

Datum: 25.09.2023

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Název akce:
Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 

2.etapa ulice V Nivách a Cvrčkova

Změnu navrhl: ŠEBESTA VHS, v.o.s., Ing. Vladimír Šebesta

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Předmět změny:
SO 2-7, 2-6, 2-5, 2-3, 2-2, 2-1 - Změna rozsahu a konstrukce 

opravy komunikace

Důvod ke změně:

V rámci obnovy komunikace byla provedena homogennizace podkladních a živičných 

vrstev, úpravě spádových poměrů a upřesnění rozsahu.

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
§222, odst. 4 §222, odst. 5 §222, odst. 6 §222, odst. 7

Přílohy: Položkový rozpočet změny. Zákres - Geodetické změření rozsahu obnovy. 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-351 423,10 Kč 1 176 290,25 Kč

824 867,15 Kč 31.10.2023

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

SOUHLASÍM

Stanovsiko projektanta stavby:

SOUHLASÍM

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:



Stavba:

Objekt:

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS v.o.s. Datum: 25.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 824 867,15

D HSV Práce a dodávky HSV 824 867,15

D 1 Zemní práce 405 076,00

3 K 122151102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně
m3 340,400 350,00 119 140,00

plocha živ.komunikace - 1702*(0,240-0,040) 340,400

18 K 162751137

Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 340,400 300,00 102 120,00

1702*(0,240-0,040) 340,400

20 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 680,800 170,00 115 736,00

1702*(0,240-0,040)*2 680,800

21 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 340,400 50,00 17 020,00

1702*(0,240-0,040) 340,400

xx 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 

zářezech mimo skalních se zhutněním
m2 1 702,000 30,00 51 060,00

1702 1 702,000

D 5 Komunikace pozemní 344 694,90

6 K 565155101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m
m2 -717,190 490,00 -351 423,10

VV SO 2-7
"rezerva na opravy po  pokládce sítí nad rámec kubatur v 

jiných částech rozpočtu"120
-120,000

SO 2-6 5*1,0 -5,000

SO 2-5 (13+65,7)*1,3+33,5*1+37,1*1 -172,910

SO 2-2
(3,8+1,7+3,3+1,9+2,5+2,8+1,9+1,9+1,3+2,7+3,4+2,8+4,1+3,4)

*1
-37,500

SO 2-1 70*1,2+131,7*1,4+81*1,4 -381,780

xx K 565135101

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 

mm

m2 1 702,000 409,00 696 118,00

1702 1 702,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 440,00

xx K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 10,000 2 310,00 23 100,00

xx K 899332111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm snížením poklopu
kus 10,000 1 740,00 17 400,00

xx K 899431111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu 

bez úpravy armatur

kus 11,000 1 330,00 14 630,00

xx K 899432111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu 

bez úpravy armatur

kus 11,000 1 210,00 13 310,00

D 998 Přesun hmot 6 656,25

19 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 44,375 150,00 6 656,25

Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 2.etapa ulice V Nivách a 

Cvrčkova

ZMĚNOVÝ LIST 1 - soupis prací

SO 2-7, 2-6, 2-5, 2-3, 2-2, 2-1 - Změna rozsahu a konstrukce opravy komunikace

Strana 3 z 25





OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2

Datum: 25.09.2023

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Název akce:
Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 

2.etapa ulice V Nivách a Cvrčkova

Změnu navrhl: ŠEBESTA VHS, v.o.s., Ing. Vladimír Šebesta

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Předmět změny:
SO 2-7, 2-6, 2-5, 2-3, 2-2, 2-1 - Zvýšení rozsahu realizovaných 

obruba a dlažeb

Důvod ke změně:

Při realizaci byl objednatelem upřesněn rozsah obnovy dlažeb o obrub.

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
§222, odst. 4 §222, odst. 5 §222, odst. 6 §222, odst. 7

Přílohy: Položkový rozpočet změny. Zákres - Geodetické změření rozsahu obnovy. 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 409 945,92 Kč

409 945,92 Kč 31.10.2023

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

SOUHLASÍM

Stanovsiko projektanta stavby:

SOUHLASÍM

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:



Stavba:

Objekt:

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS v.o.s. Datum: 25.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 409 945,92

D HSV Práce a dodávky HSV 409 945,92

D 1 Zemní práce 95 574,94

1 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 

z kameniva ručně
m2 12,840 150,00 1 926,00

P
Poznámka k položce: 

Položka VV 2-3

VV " garáž u č.p.2281/44" 7,2 7,200

VV "č.p.4626/36" 18,8*0,3 5,640

VV Součet 12,840

xx K 113107021
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 

mm při překopech ručně
m2 156,210 385,00 60 140,85

P
Poznámka k položce: 

Nová položka VV

VV " garáž u č.p.2281/44" 7,2 7,200

VV "č.p.4626/36" 18,8*0,3 5,640

VV "č.p. 2632/46" 11,3*0,85 9,605

VV "č.p. 2281/44" 10-1,05 8,950

VV "č.p. 2706/47" (13,2+9,2)*2,2 49,280

VV "č.p. 3557/28" 13,1*0,85 11,135

VV "č.p.2438/30 a 591/32" 46*1,4 64,400

VV Součet 156,210

2 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 143,370 90,00 12 903,30

P
Poznámka k položce: 

Položka VV2-2

VV "č.p. 2632/46" 11,3*0,85 9,605

VV "č.p. 2281/44" 10-1,05 8,950

VV "č.p. 2706/47" (13,2+9,2)*2,2 49,280

VV "č.p. 3557/28" 13,1*0,85 11,135

VV "č.p.2438/30 a 591/32" 46*1,4 64,400

VV Součet 143,370

4 K 113201112 Vytrhání obrub silničních m 102,800 50,00 5 140,00

P
Poznámka k položce: 

Položka VV 2-3

VV "č.p. 2632/46" 11,3 11,300

VV "č.p. 2281/44" 10 10,000

VV "č.p. 2706/47" 13,2+9,2 22,400

VV "č.p. 3557/28" 13,1 13,100

VV "č.p.2438/30 a 591/32" 46 46,000

VV Součet 102,800

18 K 162751137

Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 15,621 300,00 4 686,30

P
Poznámka k položce: 

Položka VV 2-2

VV 156,21*0,1 15,621

xx 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 

zářezech mimo skalních se zhutněním
m2 156,210 30,00 4 686,30

156,21 156,210

20 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 31,242 170,00 5 311,14

P
Poznámka k položce: 

Položka VV 2-2

VV 15,621*2 31,242

21 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 15,621 50,00 781,05

P
Poznámka k položce: 

Položka VV 2-2

D 5 Komunikace pozemní 199 148,73

28 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 172,210 270,00 46 496,70

P
Poznámka k položce: 

Položka VV 2-3

VV " garáž u č.p.2281/44" 7,2 7,200

VV "č.p.4626/36" 18,8*0,3 5,640

VV "č.p. 2632/46" 11,3*0,85 9,605

Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 2.etapa ulice V Nivách a 

Cvrčkova

SO 2-7, 2-6, 2-5, 2-3, 2-2, 2-1 - Zvýšení rozsahu realizovaných obruba a 

dlažeb

ZMĚNOVÝ LIST 2 - soupis prací

Strana 6 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "č.p. 2281/44" 10-1,05 8,950

VV "č.p. 2706/47" (13,2+9,2)*2,2 49,280

VV "č.p. 3557/28" 13,1*0,85 11,135

VV "č.p.2438/30 a 591/32" 46*1,4 64,400

"Hujer+Vitmajer" 7,8+3,2+4 16,000

VV Součet 172,210

xx K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 12,840 418,00 5 367,12

P
Poznámka k položce: 

Položýka VV 2-3

VV " garáž u č.p.2281/44" 7,2 7,200

VV "č.p.4626/36" 18,8*0,3 5,640

VV Součet 12,840

51 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

80 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 143,370 400,00 57 348,00

P
Poznámka k položce: 

Položka VV 2-3

VV "č.p. 2632/46" 11,3*0,85 9,605

VV "č.p. 2281/44" 10-1,05 8,950

VV "č.p. 2706/47" (13,2+9,2)*2,2 49,280

VV "č.p. 3557/28" 13,1*0,85 11,135

VV "č.p.2438/30 a 591/32" 46*1,4 64,400

"Hujer+Vitmajer" 7,8+3,2 11,000

VV Součet 154,370

52 M 59245013 dlažba zámková tvaru I kraj 200x140x80mm přírodní m2 156,686 525,00 82 259,91

P
Poznámka k položce: 

Nová položka VV

VV 154,37*1,015 156,686

xx K 593532111

Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic 

pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z 

kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních 

otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 

50 m2

m2 5,000 156,00 780,00

Hujer - 5m2 5,000

xx K 566901252

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 

recyklátem tl. 150 mm

m2 57,000 121,00 6 897,00

Cvrčkova ulice- zpevnění stávající komunikace 57,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 222,65

12 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 146,800 350,00 51 380,00

P
Poznámka k položce: 

položka VV 2-7

VV "č.p. 2632/46" 11,3 11,300

VV "č.p. 2281/44" 10 10,000

VV "č.p. 2706/47" 13,2+9,2 22,400

VV "č.p. 3557/28" 13,1 13,100

VV "č.p.2438/30 a 591/32" 46 46,000

VV "č.p. 4564/34 až ppč 432" 7+19+13 39,000

VV "vjezd k č.p. 2281/44" 5 5,000

VV Součet 146,800

13 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 149,736 200,00 29 947,20

P
Poznámka k položce: 

Položka VV 2-7

VV 146,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 149,736

84 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 7,500 250,00 1 875,00

VV "Vitmajer+Hujer" 3,5+4 7,500

85 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 7,650 125,00 956,25

VV 7,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 7,650

52 K 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 

těženého při překopech inženýrských sítí
m2 12,840 5,00 64,20

P
Poznámka k položce: 

Položka VV 2-3

VV " garáž u č.p.2281/44" 7,2 7,200

VV "č.p.4626/36" 18,8*0,3 5,640

VV Součet 12,840

D 997 Přesun sutě 20 058,60

53 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 61,326 250,00 15 331,50

P
Poznámka k položce: 

Položka VV 2-3

VV 31,514+29,812 61,326

54 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 31,514 150,00 4 727,10

P
Poznámka k položce: 

Položka VV 2-7

Strana 7 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 31,514 31,514

D 998 Přesun hmot 10 941,00

19 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 72,940 150,00 10 941,00

P
Poznámka k položce: 

Položky VV 2-7

Strana 8 z 25



OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3

Datum: 25.09.2023

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Název akce:
Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 

2.etapa ulice V Nivách a Cvrčkova

Změnu navrhl: ŠEBESTA VHS, v.o.s., Ing. Vladimír Šebesta

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Předmět změny: SO 2-8 - Přemístění elektropilíře ČSOV

Důvod ke změně:

V rámci ralizace elektro ČSOV došlo k nutnosti přemístění navrženého elektropilíře se 

zkrácením přívodního kabelu.

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
§222, odst. 4 §222, odst. 5 §222, odst. 6 §222, odst. 7

Přílohy: Položkový rozpočet změny. Výkres elektropílíře včetně rozvaděče.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 28 500,00 Kč

28 500,00 Kč Bez vlivu na termín.

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

SOUHLASÍM

Stanovsiko projektanta stavby:

SOUHLASÍM

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:



Stavba:

Objekt:

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS v.o.s. Datum: 25.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 500,00

D 9 Ostatní konstrukce 28 500,00

D 9 Ostatní konstrukce 28 500,00

xx K R
Přemístění elektopilíře a zkrácení přívodního 

elektokabelu
kpl 1,000 28 500,00 28 500,00

Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 2.etapa ulice V Nivách a 

Cvrčkova

SO 2-8 - Přemístění elektropilíře ČSOV

ZMĚNOVÝ LIST 3 - soupis prací

Strana 10 z 25





OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4

Datum: 25.09.2023

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Název akce:
Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 

2.etapa ulice V Nivách a Cvrčkova

Změnu navrhl: ŠEBESTA VHS, v.o.s., Ing. Vladimír Šebesta

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Předmět změny: SO 2-6 -  Změna provedení - kolize se stávajícím plyn. Zařízení

Důvod ke změně:

Při realizaci zemních prací bylo zastiženo stávající plyn.zařízení ve výškové kolizi s 

navrženou rekonstrukcí propustku. Z tohoto důvodu byl původní propustek ponechán a 

bylo provedeno pouze čelo propustku.
Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
§222, odst. 4 §222, odst. 5 §222, odst. 6 §222, odst. 7

Přílohy: Položkový rozpočet změny.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-95 468,83 Kč 0,00 Kč

-95 468,83 Kč Bez vlivu na termín.

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

SOUHLASÍM

Stanovsiko projektanta stavby:

SOUHLASÍM

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:



Stavba:

Objekt:

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS v.o.s. Datum: 25.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -95 468,83

D HSV Práce a dodávky HSV -95 468,83

D 1 Zemní práce -30 741,83

2 K 115001103 Převedení vody potrubím DN přes 150 do 250 m -8,000 250,00 -2 000,00

3 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok přes 500 do 1 000 l/min
hod -80,000 110,00 -8 800,00

4 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 

DN do 200 mm
m -1,000 300,00 -300,00

6 K 119002121
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 

zabezpečení výkopu zřízení
kus -1,000 1 500,00 -1 500,00

7 K 119002122
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 

zabezpečení výkopu odstranění
kus -1,000 150,00 -150,00

11 K 132212231

Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při 

překopech inženýrských sítí ručně

m3 -7,680 1 250,00 -9 600,00

12 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 -16,800 2,00 -33,60

VV 5,6*1,5*2 16,800

13 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 -16,800 1,00 -16,80

VV 5,6*1,5*2 16,800

14 K 155135111 Zřízení dočasného hrazení z pytlů plněných pískem m3 -2,000 850,00 -1 700,00

VV 2*1*1 2,000

15 K 155135112 Odstranění dočasného hrazení z pytlů plněných pískem m3 -2,000 150,00 -300,00

VV 2*1*1 2,000

16 K 162751117

Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -5,680 300,00 -1 704,00

17 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t -11,360 170,00 -1 931,20

18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -5,680 22,40 -127,23

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 -2,000 250,00 -500,00

20 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 -1,980 550,00 -1 089,00

21 M 58331200 štěrkopísek netříděný t -3,960 250,00 -990,00

D 4 Vodorovné konstrukce -1 065,00

27 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -0,700 950,00 -665,00

VV 7*1*0,1 0,700

28 K 452386121
Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v 

přes 100 do 200 mm
kus -1,000 400,00 -400,00

D 5 Komunikace pozemní -2 000,00

29 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 -10,000 200,00 -2 000,00

VV "frakce 0-63" 5*1+"frakce 0-32"5*1 10,000

D 8 Trubní vedení -8 000,00

32 K 899203211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 

100 do 150 kg
kus -1,000 500,00 -500,00

33 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů  pro třídu zatížení 

D400, E600
kus -1,000 1 250,00 -1 250,00

34 M KSI.KDK7NB
Kanalizační poklop ,rám litinový v.100mm,  s vybráním 

pro lapač, D 400 kruhová mříž
kus -1,000 4 500,00 -4 500,00

35 K R8-1
Vyspravení stávající šachty rychletuhnoucí 

vysokopevnostní maltou
kpl -1,000 1 750,00 -1 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -31 189,50

36 K 919521120
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 

DN 400
m -6,600 1 250,00 -8 250,00

37 M 59223017 trouba betonová hrdlová propojovací DN 400 m -7,000 1 500,00 -10 500,00

Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 2.etapa ulice V Nivách a 

Cvrčkova

SO 2-6 - změna provedení - kolize se stávajícím plyn. Zařízení

ZMĚNOVÝ LIST 4 - soupis prací

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 6,93069306930693*1,01 'Přepočtené koeficientem množství -2,010

38 K 919535557
Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 

16/20
m3 -2,010 3 950,00 -7 939,50

VV 7*1*0,35-7*0,2*0,2*3,14*0,5 2,010

41 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 150 do 180 mm
m -0,600 7 500,00 -4 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV -22 472,50

D 767 Konstrukce zámečnické -22 472,50

47 M 55342284
zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty dle 

výkresové dokumentace včetně spojového materiálu
m -3,100 5 500,00 -17 050,00

48 M R767-1 Příplatek za žárové zinkování zábradlí kg -161,500 15,00 -2 422,50

VV 15,5+16+130 161,500

49 M 54879089
kotva chemická do betonu a těžké kotvení včetně 

nerezové šroubovice M18 a matky s podložkou
kus -12,000 250,00 -3 000,00

VV 3*4 12,000

Strana 14 z 25



-14 866,65 Kč Bez vlivu na termín.

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

SOUHLASÍM

Stanovsiko projektanta stavby:

SOUHLASÍM

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Předmět změny: Splašková kanalizace - upravedno dle GZ skutečného provedení

Důvod ke změně:

Oprava položkového rozpočtu dle geodetického zaměření skutečného provedení 

splaškových kanalizačních stok.

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
§222, odst. 4 §222, odst. 5 §222, odst. 6 §222, odst. 7

Přílohy: Položkový rozpočet změny.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-20 886,65 Kč 6 020,00 Kč

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Název akce:
Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 

2.etapa ulice V Nivách a Cvrčkova

Změnu navrhl: ŠEBESTA VHS, v.o.s., Ing. Vladimír Šebesta

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5

Datum: 25.09.2023

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.



Stavba:

Objekt:

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS v.o.s. Datum: 25.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -14 866,65

D HSV Práce a dodávky HSV -14 866,65

D 1 Zemní práce -12 726,05

1 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 -2,900 150,00 -435,00

9 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3
m3 -1,044 450,00 -469,80

VV 2,9*1,8*1 5,220

VV "hornina 3 20%" -1,044

10 K 132354204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3
m3 -1,044 650,00 -678,60

VV "hornina 4 20%" -1,044

11 K 132454204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3
m3 -1,566 1 600,00 -2 505,60

VV "hornina 5 30%" -1,566

12 K 132554204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3
m3 -1,566 2 500,00 -3 915,00

VV "hornina 6 30%" -1,566

15 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -10,440 2,00 -20,88

VV 2,9*1,8*2 -10,440

16 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -10,440 1,00 -10,44

17 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3- přesun hmot pro sypké materiály

m3 -3,654 150,00 -548,10

VV 5,22*0,7 -3,654

18 K 162751137

Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 -2,988 300,00 -896,46

20 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -5,976 170,00 -1 015,98

VV )*2 -5,976

21 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -2,988 50,00 -149,41

VV -2,988

22 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 -3,063 250,00 -765,82

VV 3,06327 -3,063

23 M 58331200 štěrkopísek netříděný t -4,289 100,00 -428,86

VV "výměna zemin"*0,7*2 -4,289

24 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 -0,844 550,00 -464,15

VV 2,9*0,291 -0,844

25 M 58331200 štěrkopísek netříděný t -1,688 250,00 -421,95

VV *2 'Přepočtené koeficientem množství -1,688

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -420,50

29 K 359901111 Vyčištění stok m -2,900 70,00 -203,00

30 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m -2,900 75,00 -217,50

VV

D 4 Vodorovné konstrukce -1 972,00

31 K 452312131
Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků 

na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop
m3 -0,464 4 250,00 -1 972,00

VV 2,9*0,16 -0,464

D 5 Komunikace pozemní -580,00

32 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 -2,900 200,00 -580,00

VV 2,9*1 -2,900

#ODKAZ!

SO 2-1 - Splašková kanalizace - upravedno dle GZ skutečného provedení

ZMĚNOVÝ LIST 5 - soupis prací

Strana 16 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 8 Trubní vedení 831,90

35 K 831362121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 

integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250
m -2,900 450,00 -1 305,00

VV dle PD - 317,7m -317,700

dle GZ - 314,8m 314,800

36 M 59710705
trouba kameninová glazovaná DN 250 dl 2,50m 

spojovací systém C Třída 160
m -2,900 1 338,00 -3 880,20

39 K 837361221
Montáž kameninových tvarovek odbočných s 

integrovaným těsněním otevřený výkop DN 250
kus 2,000 750,00 1 500,00

40 M 59711760
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 

250/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/-
kus 2,000 2 260,00 4 520,00

42 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 

350
m -2,900 1,00 -2,90

Strana 17 z 25



30 091,15 Kč Bez vlivu na termín.

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

SOUHLASÍM

Stanovsiko projektanta stavby:

SOUHLASÍM

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Předmět změny: Splaškové přípojky - upravedno dle GZ skutečného provedení

Důvod ke změně:

Oprava položkového rozpočtu dle geodetického zaměření skutečného provedení 

splaškových kanalizačních přípojek.

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
§222, odst. 4 §222, odst. 5 §222, odst. 6 §222, odst. 7

Přílohy: Položkový rozpočet změny.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 30 091,15 Kč

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Název akce:
Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 

2.etapa ulice V Nivách a Cvrčkova

Změnu navrhl: ŠEBESTA VHS, v.o.s., Ing. Vladimír Šebesta

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6

Datum: 25.09.2023

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.



Stavba:

Objekt:

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS v.o.s. Datum: 25.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 091,15

D HSV Práce a dodávky HSV 30 091,15

D 1 Zemní práce 16 167,90

9 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3
m3 2,125 450,00 956,16

VV 8,3*0,8*1,6 10,624

VV "hornina 3 20%" 2,125

10 K 132354204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3
m3 5,312 650,00 3 452,80

VV "hornina 4 50%" 5,312

11 K 132454204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3
m3 3,187 1 600,00 5 099,52

VV "hornina 5 30%" 3,187

15 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3- přesun hmot pro sypké materiály

m3 10,624 150,00 1 593,60

16 K 162751137

Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 2,490 300,00 747,00

17 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 4,980 170,00 846,60

18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,490 50,00 124,50

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 8,134 250,00 2 033,50

VV 8,134 8,134

20 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 1,743 554,00 965,62

VV 8,3*0,7*0,3 1,743

21 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 3,486 100,00 348,60

VV *2 'Přepočtené koeficientem množství 3,486

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 581,00
25 K 359901111 Vyčištění stok m 8,300 70,00 581,00

D 4 Vodorovné konstrukce 3 174,75

26 K 452312131
Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků 

na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop
m3 0,747 4 250,00 3 174,75

VV 8,3*0,09 0,747

D 5 Komunikace pozemní 1 328,00

27 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 6,640 200,00 1 328,00

VV 8,3*0,8 6,640

D 8 Trubní vedení 8 839,50

34 K 831312121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 

integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150
m 8,300 250,00 2 075,00

VV dle PD … 69,7m -69,700

dle GZ skutečného provedení … 78m 78,000

35 M 59710632
trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m 

spojovací systém F
m 8,300 800,00 6 640,00

42 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 8,300 15,00 124,50

#ODKAZ!

SO 2-2 - Splaškové přípojky - upraveno dle GZ skutečného provedení

ZMĚNOVÝ LIST 6 - soupis prací

Strana 19 z 25



-9 199,91 Kč Bez vlivu na termín.

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

SOUHLASÍM

Stanovsiko projektanta stavby:

SOUHLASÍM

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Předmět změny: Kanalizační výtlak - upravedno dle GZ skutečného provedení

Důvod ke změně:

Oprava položkového rozpočtu dle geodetického zaměření skutečného provedení 

kanalizačního výtlaku.

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
§222, odst. 4 §222, odst. 5 §222, odst. 6 §222, odst. 7

Přílohy: Položkový rozpočet změny.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-20 299,91 Kč 11 100,00 Kč

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Název akce:
Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 

2.etapa ulice V Nivách a Cvrčkova

Změnu navrhl: ŠEBESTA VHS, v.o.s., Ing. Vladimír Šebesta

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7

Datum: 25.09.2023

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.



Stavba:

Objekt:

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS v.o.s. Datum: 25.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -9 199,91

D HSV Práce a dodávky HSV -9 199,91

D 1 Zemní práce -4 625,21

12 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 -9,450 60,00 -567,00

VV 6,3*1,5 -9,450

13 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3
m3 -1,512 450,00 -680,40

VV 6,3*1,5*0,8 7,560

VV "hornina 3 20%" -1,512

14 K 132354204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3
m3 -3,402 650,00 -2 211,30

VV "hornina 4 45%" -3,402

15 K 132454204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3
m3 -2,646 1 600,00 -4 233,60

VV "hornina 5 35%" 94,56*0,35 -2,646

17 K 141721216

Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se 

zatažením potrubí průměru vrtu přes 225 do 250 mm v 

hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 1,500 5 250,00 7 875,00

6,5-5 1,500

18 M 28613401
potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 tyče 12m se 

signalizační vrstvou 225x20,5mm
m 1,500 2 150,00 3 225,00

19 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 -23,940 2,00 -47,88

VV -23,94 -23,940

20 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 -23,940 1,00 -23,94

25 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3- přesun hmot pro sypké materiály

m3 -7,560 150,00 -1 134,00

26 K 162751137

Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 -6,614 300,00 -1 984,32

27 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -6,614 170,00 -1 124,45

28 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -3,307 50,00 -165,36

29 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 -4,253 250,00 -1 063,20

VV -4,253 -4,253

31 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 -2,371 550,00 -1 304,16

VV (6,3+1,5)*0,8*0,38 -2,371

32 M 58331200 štěrkopísek netříděný t -4,742 250,00 -1 185,60

VV *2 'Přepočtené koeficientem množství -4,742

D 4 Vodorovné konstrukce -889,20

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -0,936 950,00 -889,20

VV (6,3+1,5)*0,8*0,15 -0,936

D 8 Trubní vedení -3 685,50

59 K 871235201
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený 

výkop svařovaných elektrotvarovkou D 75x6,8 mm
m -6,300 150,00 -945,00

dle PD …34,7m -34,700

VV dle GZ skutečného provedení …. 28,4m 28,400

60 M 28613383
potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se 

signalizační vrstvou 75x6,8mm
m -6,300 330,00 -2 079,00

74 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m -6,300 25,00 -157,50

76 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 

350
m -6,300 15,00 -94,50

#ODKAZ!

SO 2-3 - Kanalizační výtlak - upravedno dle GZ skutečného provedení

ZMĚNOVÝ LIST 7 - soupis prací

Strana 21 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

91 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m -6,300 45,00 -283,50

92 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m -6,300 20,00 -126,00

Strana 22 z 25



-7 934,17 Kč Bez vlivu na termín.

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

SOUHLASÍM

Stanovsiko projektanta stavby:

SOUHLASÍM

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Předmět změny: Dešťová kanalizace - upravedno dle GZ skutečného provedení

Důvod ke změně:

Oprava položkového rozpočtu dle geodetického zaměření skutečného provedení dešťové 

kanalizace.

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
§222, odst. 4 §222, odst. 5 §222, odst. 6 §222, odst. 7

Přílohy: Položkový rozpočet změny.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-7 934,17 Kč 0,00 Kč

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Název akce:
Odkanalizování lokality nad náměstím Boženy Němcové 

2.etapa ulice V Nivách a Cvrčkova

Změnu navrhl: ŠEBESTA VHS, v.o.s., Ing. Vladimír Šebesta

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 8

Datum: 25.09.2023

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.



Stavba:

Objekt:

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS v.o.s. Datum: 25.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -7 934,17

D HSV Práce a dodávky HSV -7 934,17

D 1 Zemní práce -5 687,44

9 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3
m3 -0,421 450,00 -189,54

VV  1,3*1,8*0,9 2,106

VV "hornina 3 20%" -0,421

10 K 132354204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3
m3 -0,421 650,00 -273,78

VV "hornina 4 20%" -0,421

11 K 132454204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3
m3 -0,632 1 600,00 -1 010,88

VV "hornina 5 30%" -0,632

12 K 132554204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3
m3 -0,632 2 500,00 -1 579,50

VV "hornina 6 30%" -0,632

15 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 -4,680 2,00 -9,36

VV 1,3*1,8*2 -4,680

16 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 -4,680 1,00 -4,68

21 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3- přesun hmot pro sypké materiály

m3 -2,106 150,00 -315,90

22 K 162751137

Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 -1,632 300,00 -489,65

24 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -3,264 170,00 -554,93

VV *2 -3,264

25 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -1,632 50,00 -81,61

26 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 -1,287 250,00 -321,75

27 M 58331200 štěrkopísek netříděný t -1,802 100,00 -180,18

VV "výměna zemin" 0,7*2 -1,802

28 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 -0,644 550,00 -353,93

VV  -1,3*0,9*0,55 -0,644

29 M 58331200 štěrkopísek netříděný t -1,287 250,00 -321,75

VV *2 'Přepočtené koeficientem množství -1,287

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -188,50

35 K 359901111 Vyčištění stok m -1,300 70,00 -91,00

36 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m -1,300 75,00 -97,50

D 4 Vodorovné konstrukce -166,73

37 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -0,176 950,00 -166,73

VV   -1,3*0,9*0,15 -0,176

D 5 Komunikace pozemní -234,00

39 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 -1,170 200,00 -234,00

VV   -1,3*0,9 -1,170

D 8 Trubní vedení -1 657,50

44 K 871365221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 250
m -1,300 1 250,00 -1 625,00

VV dle PD … 108,4m -108,400

dle GZ skutečného provedení … 107,1m 107,100

#ODKAZ!

SO 2-5 - Dešťová kanalizace - upraveno dle GZ skutečného provedení

ZMĚNOVÝ LIST 8 - soupis prací

Strana 24 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 

350
m -1,300 25,00 -32,50

Strana 25 z 25


